COMISSÃO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DA
DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DA ASEPI - GESTÃO 2021/2023

EDITAL Nº 004/2020
HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL para composição da Diretoria Executiva e do
Conselho Fiscal da ASEPI – Associação dos Servidores Públicos do Município de Pinhais, no

uso de suas atribuições, tal como designadas pela Portaria nº 001/2020, vem

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º A homologação das candidaturas das chapas para composição da Diretoria
Executiva e das candidaturas autônomas para composição do Conselho Fiscal da ASEPI –

Associação dos Servidores Públicos do Município de Pinhais, na Gestão 2021/2023.

Art. 2º Homologar a candidatura da chapa para composição da Diretoria Executiva:

1

NOME DA CHAPA: A ASEPI seguindo em frente com novas ideias

CARGO NOME MATRÍCUL
A

Diretor Presidente Luiz Claudio Leonel 450855-1

Vice-Diretor Presidente Clarice Aparecida de Moura Lima 9679-0

Diretor Administrativo e Financeiro Marcio Anamir Vilar Bastos 10383-0

Vice-Diretor Administrativo e Financeiro Juliana Zanetti Ribeiro 1399993-0

Diretor Sociocultural Luciana Jungles Saldanha 8656-0

Vice-Diretor Sociocultural Janete do Rocio de Lima Marinho 456624-0

Diretor de Esportes e Lazer Celso Antonio dos Santos 10774-0

Vice-Diretor de Esportes e Lazer José Fernando Gonzales 455350-1

Diretor Patrimonial Marcus Vinícius Cardoso da Silva 1600915-0

Vice-Diretor Patrimonial Valdirene Aparecida Pacheco dos Stos 705888-0

Diretor de Comunicação e Marketing Wilton José de Souza Neto 408875-0

Vice-Diretor de Comunicação e

Marketing

Deise Berwanger Januário Faganello 708216-0

                                COMISSÃO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DA
DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DA ASEPI - GESTÃO 2021/2023

Art. 3º Homologar as candidaturas, em ordem alfabética, para composição do Conselho

Fiscal:

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinhais, 23 de novembro de 2020.

ELISABETE XAVIER DA COSTA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

2

CANDIDATO MATRÍCULA

Anderson Adair Gerber 419753-1

Andressa Montilla dos Santos 706442-0

Bruno Valentim Courelas Sitima 706329-0

Cynthia Simoni Goulart Cancelli 5070-2

Deusélis Santiago Viana Júnior 1431099-0

Eliane do Rocio Forlepa 462330-1

Haline Siroti de Oliveira 800066-0

Leoni Aparecida Cruz da Silva 452939-2

Lucilene de Oliveira Luz Deziderio 5410-1

Maria Cristina Vieira 782858-0

Paula Sabrina Brime 8562-4

Rodrigo César Wisnievski 408778-0

Rosangela Edna Becker 10499-0

Sandro Marcio Vieck 408816-0